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تصور کنید یک وام ۲۰ میلیون تومانی بگیرید و برای بازپرداخت 
آن نیازی به پرداخت هیچ سودی نباشد، حالا تصور کنید این 
رقم تبدیل شود به ۱۰۰ میلیون تومان یا حتی ۱ میلیارد تومان.  
شاید چنین پیشنهادی در دنیای مالی غیرممکن به نظر برسد، 
اما بلوبانک سامان در جدیدترین کمپین خود این معادله را کاملا 
تغییر داده است. بلو در کمپینِ »۱۴۰۴ آرزو« فرصتی کم‌نظیر 
برای دریافت یک وام با مبلغ قابل‌توجه و بدون دغدغه‌های 
معمول بانکی در اختیار کاربران خود قرار داده است؛ این کمپین 
مسیر جدیدی را در ارائه تسهیلات مالی ترسیم کرده است.  
مسیری که در آن کاربران نه تنها وام می‌گیرند، بلکه به‌واسطه 

عدم پرداخت سود، عملا سود هم می‌کنند!
ÁÁوامی بدون حتی یک ریال سود

بلو در این کمپین فرصت دریافت وام با شرایط ویژه‌ای را برای 
کاربران خود فراهم کرده است. در این کمپین، ۱۴۰۴ نفر از 
کاربران بلو به قید قرعه وامی بدون سود، ضامن، کارمزد و 
... معادل ۱۰ برابر پس‌انداز خود، دریافت می‌کنند. کاربران بلو 
برای شرکت در این کمپین، تا  ۱۰ اسفند ماه فرصت دارند یک 
باکس پس‌انداز با نام »۱۴۰۴ آرزو« ساخته و مبلغی را )حداقل 
۲ میلیون تومان( به آن واریز کنند. مبلغ موجود در این باکس 
قابل برداشت است و مسدود نمی‌شود اما با توجه به اینکه مبلغ 
این وام، معادل ۱۰ برابر موجودی باکس »۱۴۰۴ آرزو« است، 
حداقل موجودی باکس »۱۴۰۴ آرزو« تا ۲۵ اسفند معیار تعیین 

کننده‌ی مبلغ وام کاربران خواهد بود.
بنابراین کاربران بلو برای شرکت در این کمپین باید تا ۱۰ 
حداقل ۲  را  آن‌  ساخته،  را  آرزو«   ۱۴۰۴« باکس  اسفندماه 
میلیون تومان شارژ کنند و تا ۲۵ اسفند به موجودی باکس 
خود دست نزنند، چرا که از ۱۰ تا ۲۵ اسفند، حداقل موجودی 
باکس »۱۴۰۴ آرزو« معیار تعیین‌کننده مبلغ وام کاربران است.

این وام از ۲۰ میلیون تومان تا بی‌نهایت با بازپرداخت ۱۲ ماهه 
و بدون سود و هر هزینه‌ی دیگری قابل دریافت است. تصور 
کنید که کمترین مبلغ ممکن برای وارد شدن به قرعه‌کشی 
را به باکس »۱۴۰۴ آرزو« واریز کردید؛ ۲ میلیون تومان. در 
صورت برنده شدن در قرعه‌کشی، مبلغ ۲۰ میلیون تومان وام 

خواهید گرفت. 
ÁÁسود را فراموش کنید؛ اصل وام را بپردازید

 همه ما برای گرفتن وام، با یک سوال اساسی مواجه می‌شویم؛ 
آخرش چقدر باید برگردونم؟ می‌ارزه؟ فرض کنید یک وام 
با مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان با بازپرداخت ۱۲ ماهه و با سود 
۲۰ درصد بگیرید، باید در نهایت با مبلغی حدود ۱۲۰ میلیون 
تومان وام خود را تسویه کنید، اما در این کمپین، دقیقا همان 

۱۰۰ میلیون تومان را پس می‌دهید. این وامِ بدون سود را با 
مبالغ بالاتر تصور کنید، فرصتی است که نمی‌توان به راحتی 

از کنارش گذشت.
حالا وقتش رسیده که تصور کنیم، با گرفتن این وام، چه 
کارهایی که نمی‌شود با آن کرد. در واقع با شرکت در این 
کمپین و برنده شدن در قرعه‌کشی، نه تنها می‌توانید وام‌ بدون 

ضامن و وثیقه بگیرید، بلکه می‌توانید با پرداخت نکردن هیچ 
سودی، سود کنید؛ تصور کنیم با این سودی که با گرفتن این 

وام در جیب‌مان می‌مانند، چه کارهایی می‌توان انجام داد: 
ÁÁ ،با گرفتن وام ۱۰۰ میلیون تومانیِ بدون سود

۲۰ میلیون تومان در جیب شما می‌ماند!
تعویض لپ‌تاپ، رفتن به یک سفر داخلی جذاب، ثبت‌نام در 

یک دوره آموزشی، خرید یک موبایل جدید، خرید یک دوچرخه 
یا اسکوتر و ... با این مبلغ شدنی‌است. 

ÁÁ ،با گرفتن وام ۱ میلیارد تومانیِ بدون سود
۲۰۰ میلیون تومان در جیب شما می‌ماند! 

با این مبلغ عوض کردن ماشین قدیمی، سرمایه‌گذاری در یک 
استارتاپ، رفتن به یک سفر خارجی، خرید پیانو، تبدیل اتاق 

خواب به سینمای خصوصی و کارهای جذاب دیگر امکان‌پذیر 
است. 

برای شرکت در این کمپین تا ۱۰ اسفند باید باکس »۱۴۰۴ 
آرزو« را ساخته و مبلغ مورد نظر خود را به باکس واریز کنید و 
تا ۲۵ اسفند به موجودی باکس خود دست نزنید. این فرصت 
برای همه‌ی کاربران بلو )حتی کسانی که در بازه کمپین 

حساب باز کردند( فراهم شده تا بدون پرداخت حتی یک ریال 
سود و کارمزد، وامی ۱۰ برابر پس‌انداز خود را به قید قرعه 
دریافت کنند و از آن مهم‌تر، تنها اصل وامی که دریافت کردند 
را پس دهند. نه خبری از سود است، نه هزینه‌های اضافه، نه 
استرس محاسبه اقساط سنگین و نه حتی پیدا کردن ضامن 

یا وثیقه.

هم وام بگیرید، هم سود کنید
تنها ۵ روز مانده تا ساخت یک باکس و دریافت وامی معادل ۱۰ برابر موجودی آن

لشکر حاج حسین و برادران

 

سعید آقایی

روز شنبه ۲۷ بهمن‌ماه قرار بود در خیابان 
جی و تالار شــهروند، اصحاب رسانه با 

استاندار دیداری داشته باشند. 
وزیر کشاورزی آمد و گفت: هر جا که آب 
نیست، نیست! و جلسه ما شد روز یکشنبه، 
همان جا و همان ســاعت! من جلسه‌ای 
داشــتم و کارم طول کشــید و به ابتدای نشست نرسیدم، 
تصمیم گرفتم خودم را برای انتهای آن جلسه هم که شده 

برسانم. 
در مسیر مراجعه متوجه شدم باید کار دیگری بکنم و جای 
دیگــری باید رفت. ناچار انتهای این دیدار را هم رها کردم 
و به سراغ مأموریت جدید البته خانوادگی رفتم. در مسیر و 
در چهارراه پیروزی زمانی که از اتوبوس تندرو پیاده شــده 
بودم ایســتادم و تصویر این یادداشت را تهیه کردم. تصویر 
شــهید خرازی! حالا و در سالروز شهادت آن شهید بزرگوار 
این تصویر را که بسیاری از شما هم دیده‌اید، برای یادآوری 
حضور این مــرد بزرگ ارائه می‌کنم و یادی از آن ابرمرد و 

فرمانده اصفهانی می‌کنم.
 قبل از هر چیز دیگر بگویم چقدر این یادمان‌های شهری 
در استمرار هویت فرهنگی مؤثر هستند و تأثیر آنها را نباید 
دســت‌کم گرفت. حالا که اصفهان، شهر شهیدان و شهر 
قهرمانان حوزه‌های مختلف اســت باید از ظرفیت انتقال 
فرهنگی این نمادها هم استفاده کرد. شهید حسین خرازی، 
یکم شــهریورماه ســال ۱۳۳۶ در یکی از محلات قدیمی 
اصفهان، محله کوی کلم متولد شد. این شهید سعید در روز 
۸ اسفند ۱۳۶۵ در عملیات کربلای ۵ و در منطقه شلمچه بر 

اثر اصابت ترکش خمپاره کشته شد.
 پیکر وی در قطعه شهدای کربلای ۵، در منتهی‌الیه شمال 

غربی گلستان شــهدای اصفهان دفن گردید. طیبه تابش، 
مادر شهید خرازی پسرش را این گونه توصیف کرده است: 
»از نوجوانی اهل نماز جماعت بود و به مسجد سید اصفهان 
می‌رفت، او دائم‌الذکر، اهل نماز شب، کم‌حرف و اهل مطالعه 
بود، به من و پدرش خیلی احترام می‌گذاشــت و هیچ‌وقت 

روی حرف پدرش حرفی نمی‌زد.
 او خیلــی کم‌غذا بود و گاهی اوقات بایــد به‌زور به او غذا 
می‌دادیم، هیچ‌وقت نسبت به غذا ایراد نمی‌گرفت و هر چه 
می‌پختیم، بدون ایرادی می‌خورد«. هم‌رزمان حاج حسین او 
را فرمانده دلاوری دانسته‌اند که با دو صفت بیشتر شناخته 
می‌شد، شجاعت و اخلاص؛ شجاعت بی‌نظیر او زبان‌زد تمام 
رزمندگان و فرماندهان بود. اخلاص در تفکر و رفتار نیز از 
دیگر صفات بارزی است که درباره او بسیار گفته‌اند. شهید 

خرازی با هرگونه منیت مخالف بود و به همین دلیل همواره 
تأکید می‌کرد ما برای رضای خدا به جبهه آمده‌ایم و نباید به 
دنبال اسم‌ورسم باشیم. بر همین اساس هیچ موقع اشاره‌ای 
به نقش فرماندهی خود یا نیروهای لشــگر ۱۴ امام حسین 
)ع( در دفاع مقدس نداشت. به‌راستی می‌توان این لشکر را 
لشکر حاج حسین و برادران نامید. همه رزمندگان، برادران 
ایمانی حاج حسین خرازی بودند و او در عمل نشان داد که 
چقدر برادرانش را دوست دارد و با این برادران، چه کارهای 
نشدنی را شدنی کرد. جا دارد برای گرامیداشت این قهرمانان 
از جمله شهید خرازی، تورهای گردشگری فرهنگی ترتیب 
داده شــود و مکان‌هایی که آنها در شــهر طی کرده‌اند در 
این مســیر و تورها طی شود و بخشی از زندگی آنها برای 

مخاطبان بازگو گردد.

 معاون میراث‌فرهنگی استان اصفهان از ثبت ملی ۱۱ اثر 
طبیعی استان در فهرست میراث ملی طبیعی کشور خبر داد.  
به گزارش اداره کل میراث‌فرهنگی استان اصفهان، روح‌الله 
پرونده‌های  تدوین  باتوجه‌به  کرد:  اظهار  سیدالعسگری 
ثبت میراث طبیعی و تصویب شورای ثبت استان و دفاع 
کارشناسان ارشد میراث‌فرهنگی استان در شورای ملی ثبت 
آثار کشور، آبشار پونه زار و آبشار دورک و رویشگاه لاله‌های 

واژگون در شهرستان فریدون‌شهر در فهرست میراث طبیعی 
کشور به ثبت رسید.

همچنین،  کشور  آثار  ثبت  شورای  نشست  در  افزود:  او   
درختان توت کهنسال سرهنگ، سردار مصداقی و حاج دانه 
روستای سرآسیاب بخش امامزاده بادرود شهرستان نطنز 
و باغ گیاه‌شناسی شهر تاریخی کاشان نیز به ثبت رسید. 
سید العسگری درباره سایر آثار طبیعی ثبت‌شده استان گفت: 

درخت کهنسال چنار شهرستان لنجان و درخت کهنسال 
توت شهر چرمهین از توابع همین شهرستان و درخت چنار 
کجان شهر تاریخی نائین نیز از دیگر آثار ثبتی استان در 
استان  میراث‌فرهنگی  معاون  است.  میراث طبیعی کشور 
اصفهان بیان کرد: باتوجه‌به ۱۱ اثر جدید طبیعی استان، 
تعداد آثار طبیعی ثبت‌شده استان در فهرست میراث ملی به 

۶۰ اثر افزایش پیدا کرد.

 وزیر میراث‌فرهنگی، گردشـگری و صنایع‌دستی گفت: 
صنایع‌دسـتی ایـران جایگاهـی فراتـر از یک هنـر دارد 
و به‌عنـوان بخشـی از فرهنـگ و هویـت ملی، بانشـاط 
اجتماعـی گره‌خـورده اسـت. سـیدرضا صالحی‌امیـری 
رئیـس شـورای جهانـی  بـا سـعدالقدومی،  دیـدار  در 
صنایع‌دسـتی کـه در محـل دفتـر وزیـر برگـزار شـد، 
جایـگاه  به‌تدریـج  ایـران  صنایع‌دسـتی  کـرد:  اظهـار 
واقعـی خـود را بـاز می‌یابـد و امروز شـاهد آن هسـتیم 
کـه ایـن حـوزه از حاشـیه خارج شـده و به متـن زندگی 
مـردم وارد شـده اسـت. او با اشـاره به نهمین جشـنواره 
بین‌المللی فجر صنایع‌دسـتی افزود: اسـتقبال گسـترده 
مـردم از این جشـنواره، نشـان‌دهنده علاقه‌مندی جامعه 
بـه این هنـر اصیل ایرانی اسـت. در روز افتتاحیه شـاهد 
حضـور گسـترده علاقه‌منـدان بودیم کـه ضمن حضور 
در برنامه‌هـای فرهنگـی تدارک‌دیده‌شـده از آثـار نفیس 
و ارزشـمندی به‌نمایش‌درآمـده نیـز بازدیـد کردنـد. این 
برنامه‌هـا نقش مهمی در ایجاد نشـاط اجتماعـی دارند.

ÁÁ رقابت سالم بین هنرمندان، نویدبخش 
آینده‌ای روشن

 وزیـر میراث‌فرهنگـی با اشـاره به سـطح کیفـی آثار به 
نمایش گذاشـته شـده تصریح کـرد: در این نمایشـگاه، 
آثـاری منحصربه‌فـرد، وزیـن و چشـم‌نواز بـه نمایـش 
درآمـد. به‌عنوان‌مثـال، اثری که حـدود ۱۴ کیلوگرم نقره 
در آن به‌کاررفتـه بـود، جلـوه‌ای از شـکوه و هنـر ایرانی 
را بـه نمایـش گذاشـت. رقابـت سـالم بین هنرمنـدان، 
نویدبخـش آینده‌ای روشـن برای صنایع‌دسـتی کشـور 
اسـت. او همچنین به فرایند دشـوار داوری آثار اشاره کرد 
و افـزود: آثـاری کـه در این جشـنواره شـرکت کرده‌اند، 
همگـی زیبـا و نفیـس هسـتند. داوری آن‌ها کار بسـیار 
دشـواری اسـت و اگر انتخاب بـا من بود، همـه این آثار 

را به‌عنـوان آثـار برتـر معرفـی می‌کردم.
ÁÁتلاش برای اعتلای صنایع‌دستی 

 صالحی‌امیـری از تلاش‌هـای مریـم جلالـی، معـاون 
کـرد  قدردانـی  میراث‌فرهنگـی،  وزارت  صنایع‌دسـتی 
و گفـت: او بـا سـفرهای اسـتانی منظـم، به‌صـورت 
مسـتمر در حـال پیگیـری مسـائل مرتبط با ایـن حوزه 
و مشـکلات هنرمنـدان اسـت. وزیـر میراث‌فرهنگی در 
ادامه درباره مراسـم افتتاحیه جشـنواره گفت: این مراسم 
باشـکوه بـا حضـور شـخصیت‌های برجسـته از جملـه 
معـاون راهبـردی رئیس‌جمهـوری برگـزار شـد. اجرای 

موسـیقی‌های سـنتی و آئینی نیـز حال‌وهـوای خاصی 
بـه ایـن رویـداد بخشـید و اسـتقبال مـردم و هنرمندان 

بود. بی‌نظیـر 
ÁÁ دلالتی روشــن بر تنوع هنر ایرانی و 

تقدیر از برگزیدگان سرو سیمین
 مراسـم اختتامیـه نهمیـن جشـنواره بین‌المللـی فجـر 
صنایع‌دسـتی برگـزار شـد و رئیـس شـورای جهانـی 
صنایع‌دسـتی گفت: انتخاب ۱۶ شـهر و روسـتا به‌عنوان 
شـهرها و روسـتاهای جهانـی صنایع‌دسـتی، گواهـی 
روشـن بـر تنـوع و غنـای بی‌نظیـر هنـر ایرانی اسـت. 
سـعدالقدومی گفـت: ایـران جایگاه ویـژه‌ای در قلب من 
داشـته اسـت، همانند جایگاه ایران در قلب مادرم. ایران 
همیشـه در پاسداشـت هنرهـای دسـتی پیشـگام بوده 
اسـت. همچنیـن انتخـاب ۱۶ شـهر و روسـتا به‌عنـوان 
شـهرها و روسـتاهای جهانـی صنایع‌دسـتی، گواهـی 
روشـن بـر تنـوع و غنـای بی‌نظیـر هنـر ایرانی اسـت. 
رئیـس شـورای جهانـی صنایع‌دسـتی افـزود: اصفهان، 
بـا نقاشـی‌های ایرانـی و خاتم‌کاری‌هـای کم‌نظیـرش 
و تبریـز بـا فرش‌هـای نفیـس و شـهرت جهانـی‌اش، 
نمونه‌هـای درخشـان از تعهد ایران به حفظ سـنت‌های 
صنایع‌دسـتی خـود هسـتند. جشـنواره سـرو سـیمین 
فرصتـی بی‌نظیـری را بـرای همـگان فراهـم کـرد تـا 
گـرد هـم بیاینـد، اندیشـه‌ها را بـه اشـتراک گذاشـته و 
ارزش بی‌بدیـل صنایع‌دسـتی سـنتی را گرامـی بدارنـد. 

ایـن جشـنواره چیـزی از یک گردهمایـی فراتر بـوده و 
بسـتری بـرای ارتباط، آموختـن و احترام متقابل اسـت، 
جایـی کـه می‌توانیـم سـهم بی‌نظیر هـر یک از مـا در 
جامعـه جهانـی صنایع‌دسـتی را ارج می‌گذاریـم. رئیس 
شـورای جهانی صنایع‌دسـتی بیـان کرد: این جشـنواره 
گامـی مهم در راسـتای تقویـت ارتباط میـان هنرمندان 
ایرانـی و جامعـه بین‌المللـی صنایع‌دسـتی بـه شـمار 
مـی‌رود. همگـی مـا نقشـی اساسـی در حفـظ و ترویج 
سـنت‌های صنایع‌دسـتی فرهنگ‌هـای خـود بـر عهده 
داریـم. شـورای جهانـی صنایع‌دسـتی افتخـار دارد کـه 
در ایـن مسـیر سـهمی داشـته باشـد و حضـور در ایـن 
رویـداد مهـم را ارج می‌نهـد. امیدواریـم کـه ارتباطـات 
شـکل‌گرفته در این جشـنواره، همچنان گسـترش یابد 
و فرصت‌هـای تـازه‌ای بـرای همکاری در آینـده فراهم 
کنـد. در ایـن مراسـم، برگزیـدگان با دریافـت تندیس و 
لـوح تقدیـر، مـورد تجلیل قـرار گرفتنـد و از نقش مؤثر 
آن‌هـا در حفـظ و گسـترش صنایع‌دسـتی و هنرهـای 
سـنتی کشـور تقدیر شـد. نهمیـن جشـنواره بین‌المللی 
فجـر صنایع‌دسـتی باهـدف معرفی و تجلیـل از برترین 
آثـار هنـری در حوزه صنایع‌دسـتی و هنرهای سـنتی از 
دوم اسـفندماه بـا نمایش آثـار راه‌یافتـه به ایـن دوره در 
مـوزه هنرهـای زیبـا در کاخ سـعدآباد برپا شـد. نمایش 
ایـن آثـار تا پنجم اسـفندماه ادامه داشـت. ایـن آثار پس 
از داوری بـه مرحله نهایی و معرفی برگزیده‌ها رسـیدند.
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